
HL/S S34
17/02/2017
62075-2017-HU

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás 1 / 4

17/02/2017 S34
http://ted.europa.eu/TED

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

1 / 4

Ez a hirdetmény a TED weboldalán: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:62075-2017:TEXT:HU:HTML

Magyarország-Budapest: Olaj- és gáziparral kapcsolatos szolgáltatások
2017/S 034-062075

Tájékoztató az eljárás eredményéről – Közszolgáltatások

A közbeszerzési eljárás eredménye

Szolgáltatásmegrendelés

2014/25/EU irányelv
I. szakasz: Ajánlatkérő
I.1) Név és címek

Magyar Földgáztároló Zártkörűen Működő Részvénytársaság
AK19661
Váci út 144–150.
Budapest
1138
Magyarország
Kapcsolattartó személy: dr. Nagy László Gábor
Telefon:  +36 307794151
E-mail: kozbeszerzes@mfgt.hu 
Fax:  +36 13547045
NUTS-kód: HU101
Internetcím(ek):
Az ajánlatkérő általános címe: http://www.magyarfoldgaztarolo.hu
A felhasználói oldal címe: http://www.magyarfoldgaztarolo.hu

I.2) Közös közbeszerzés

I.6) Fő tevékenység
Egyéb tevékenység: földgáz tárolása és közszolgáltatás nyújtása céljából működtetett helyhez kötött hálózatok
gázzal történő ellátása

II. szakasz: Tárgy
II.1) A beszerzés mennyisége

II.1.1) Elnevezés:
A Magyar Földgáztároló Zrt. üzemeltetésébe tartozó CH kutaknál kitöréselhárítási szolgáltatás nyújtása 3 éves
időtartamban.
Hivatkozási szám: MFGT/009/2016

II.1.2) Fő CPV-kód
76000000

II.1.3) A szerződés típusa
Szolgáltatásmegrendelés

II.1.4) Rövid meghatározás:

mailto:kozbeszerzes@mfgt.hu
http://www.magyarfoldgaztarolo.hu
http://www.magyarfoldgaztarolo.hu


HL/S S34
17/02/2017
62075-2017-HU

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás 2 / 4

17/02/2017 S34
http://ted.europa.eu/TED

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

2 / 4

Vállalkozási keretszerződés a Magyar Földgáztároló Zrt. üzemeltetésébe tartozó CH kutaknál kitöréselhárítási
szolgáltatás nyújtására az ajánlattételi dokumentum műszaki tartalmának megfelelően 3 éves időszakban.
A kitöréselhárítás rendelkezésre állási és aktív beavatkozói teljes ellátása a Magyar Földgáztároló Zrt. által
üzemeltetett földgáztárolók üzemelő és nem üzemelő CH kútjainál.
A részletes műszaki tartalom az ajánlattételi dokumentum műszaki mellékletében került meghatározásra.

II.1.6) Részekre vonatkozó információk
A beszerzés részekből áll: nem

II.1.7) A beszerzés végleges összértéke (áfa nélkül)
Érték áfa nélkül: 300 000 000.00 HUF

II.2) Meghatározás

II.2.1) Elnevezés:

II.2.2) További CPV-kód(ok)
76000000
76110000
76450000

II.2.3) A teljesítés helye
NUTS-kód: HU
A teljesítés fő helyszíne:
Magyarország, a Magyar Földgáztároló Zrt. által üzemeltetett földgáztárolók.

II.2.4) A közbeszerzés ismertetése:
Vállalkozási keretszerződés a Magyar Földgáztároló Zrt. üzemeltetésébe tartozó CH kutaknál kitöréselhárítási
szolgáltatás nyújtására az ajánlattételi dokumentum műszaki tartalmának megfelelően 3 éves időszakban.
A kitöréselhárítás rendelkezésre állási és aktív beavatkozói teljes ellátása a Magyar Földgáztároló Zrt. által
üzemeltetett földgáztárolók üzemelő és nem üzemelő CH kútjainál.
A részletes műszaki tartalom az ajánlattételi dokumentum műszaki mellékletében került meghatározásra.

II.2.5) Értékelési szempontok
Minőségi kritérium - Név: Reagálási idő egy min 5 fős mentőcsapat és a kitörés-elhárítási eszközök helyszínre
érkezésével (min. 8 óra – max. 3 óra) Pusztaedericsi Földalatti Gáztároló esetében / Súlyszám: 6
Minőségi kritérium - Név: Reagálási idő egy min 5 fős mentőcsapat és a kitörés-elhárítási eszközök helyszínre
érkezésével (min. 8 óra – max. 3 óra) Kardoskúti Földalatti Gáztároló esetében / Súlyszám: 6
Minőségi kritérium - Név: Reagálási idő egy min 5 fős mentőcsapat és a kitörés-elhárítási eszközök helyszínre
érkezésével (min. 8 óra – max. 3 óra) Hajdúszoboszlói Földalatti Gáztároló esetében / Súlyszám: 9
Minőségi kritérium - Név: Reagálási idő egy min 5 fős mentőcsapat és a kitörés-elhárítási eszközök helyszínre
érkezésével (min. 8 óra – max. 3 óra) Zsanai Földalatti Gáztároló esetében / Súlyszám: 9
Minőségi kritérium - Név: Reagálási idő további min 2 min 5 fős mentőcsapat helyszínre érkezésével (min. 36
óra – max. 24 óra) Pusztaedericsi Földalatti Gáztároló esetében / Súlyszám: 4
Minőségi kritérium - Név: Reagálási idő további min 2 min 5 fős mentőcsapat helyszínre érkezésével (min. 36
óra – max. 24 óra). Kardoskúti Földalatti Gáztároló esetében / Súlyszám: 4
Minőségi kritérium - Név: Reagálási idő további min 2 min 5 fős mentőcsapat helyszínre érkezésével (min. 36
óra – max. 24 óra) Hajdúszoboszlói Földalatti Gáztároló esetében / Súlyszám: 6
Minőségi kritérium - Név: Reagálási idő további min 2 min 5 fős mentőcsapat helyszínre érkezésével (min. 36
óra – max. 24 óra) Zsanai Földalatti Gáztároló esetében / Súlyszám: 6
Ár - Súlyszám: 50

II.2.11) Opciókra vonatkozó információ



HL/S S34
17/02/2017
62075-2017-HU

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás 3 / 4

17/02/2017 S34
http://ted.europa.eu/TED

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

3 / 4

Opciók: nem

II.2.13) Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

II.2.14) További információk

IV. szakasz: Eljárás
IV.1) Meghatározás

IV.1.1) Az eljárás fajtája
Felhívással induló tárgyalásos eljárás

IV.1.3) Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk

IV.1.6) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk

IV.1.8) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: igen

IV.2) Adminisztratív információk

IV.2.1) Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2016/S 198-356953

IV.2.8) Információ dinamikus beszerzési rendszer lezárásáról

IV.2.9) Információ az időszakos előzetes tájékoztató formájában közzétett eljárást megindító felhívás
lezárásáról

V. szakasz: Az eljárás eredménye
A szerződés száma: 1

Rész száma: 1

Elnevezés:
Vállalkozási keretszerződés a Magyar Földgáztároló Zrt. üzemeltetésébe tartozó CH kutaknál kitöréselhárítási
szolgáltatás nyújtására 3 éves időszakban

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

V.2) Az eljárás eredménye

V.2.1) A szerződés megkötésének dátuma:
31/01/2017

V.2.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 1
Kkv-któl érkezett ajánlatok száma: 0
Más EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Nem EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 0
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

V.2.3) A nyertes ajánlattevő neve és címe
MOL Nyrt.
Október huszonharmadika u. 18.
Budapest
1117
Magyarország
NUTS-kód: HU101

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:356953-2016:TEXT:HU:HTML


HL/S S34
17/02/2017
62075-2017-HU

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás 4 / 4

17/02/2017 S34
http://ted.europa.eu/TED

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

4 / 4

A nyertes ajánlattevő kkv: nem

V.2.4) A szerződés/rész értékére vonatkozó információk (áfa nélkül)
A szerződés/rész eredetileg becsült összértéke: 300 000 000.00 HUF
A szerződés/rész végleges összértéke: 300 000 000.00 HUF

V.2.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk

V.2.6) Előnyös vásárlások esetén fizetett ár

VI. szakasz: Kiegészítő információk
VI.3) További információk:

1) Ajánlattevő: MOL Nyrt. (1117 Budapest, Október huszonharmadika u. 18., adószám: 10625790-4-44).
2) A nyertes ajánlattevő Kkvt. szerinti besorolása: a MOL Nyrt. nem tartozik a törvény hatálya alá.
3) A közbeszerzési eljárás eredményként keretszerződés kerül megkötésre, melyben az ellenszolgáltatás az
egységárak alapján tételes elszámolással kerül meghatározásra. A keretszerződés értéke: 300 000 000 HUF.
4) A közbeszerzési eljárás során csak 1 db ajánlat került benyújtásra, ezért Ajánlatkérő a szerződést a Kbt.
131.§ (8) bekezdés b) pontjának rendelkezése alapján a Kbt. 131.§ (6) bekezdés szerinti szerződéskötési
moratóriumi időtartam lejárta előtt jogszerűen megkötheti. Az Ajánlatkérő a szerződést 31.1.2017-én kötötte
meg.

VI.4) Jogorvoslati eljárás

VI.4.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó utca 5.
Budapest
1026
Magyarország
Telefon:  +36 18828594
E-mail: dontobizottsag@kt.hu 
Fax:  +36 18828593

VI.4.2) A békéltetési eljárást lebonyolító szerv

VI.4.3) Jogorvoslati kérelmek benyújtása
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ:
A Kbt. 148. § rendelkezései szerint.

VI.4.4) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be
Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó utca 5.
Budapest
1026
Magyarország
Telefon:  +36 18828594
E-mail: dontobizottsag@kt.hu 
Fax:  +36 18828593

VI.5) E hirdetmény feladásának dátuma:
15/02/2017

mailto:dontobizottsag@kt.hu
mailto:dontobizottsag@kt.hu

		2017-02-16T17:13:45+0100
	SD-DSS Signature id-1D56BA9767053E92C378471F11D54D1E




